




УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ МІСЬКОГО ГОЛОВИ

    13.11.2025                                      м. Калуш                                           № 290-р



Про виділення коштів  з Фонду
на виконання депутатських повноважень
та повноважень міського голови 


	Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Програми розвитку місцевого самоврядування на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 29.09.2022 № 1581, рішення міської ради «Про зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування на 2023-2025 роки» від 15.01.2025 та Положення про Фонд на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови, затвердженого рішенням міської ради від 15.01.2025 № 3824, зі змінами від 17.04.2025 № 4101, беручи до уваги звернення депутатів міської ради:

1. Виділити з Фонду на виконання депутатських повноважень та повноважень міського голови, передбаченого Програмою розвитку місцевого самоврядування на 2023-2025 роки, кошти в сумі 125 000,00 грн для надання громадянам матеріальних допомог на лікування, згідно з додатком.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) провести фінансування по головному розпоряднику коштів – виконавчому комітету міської ради.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого справами виконкому Олега Савку.



Міський голова	   				               Андрій НАЙДА


Додаток 
до розпорядження    міського голови 
13.11.2025 № 290-р


С П И С О К
громадян, яким виділена матеріальна допомога на лікування

	№
	Прізвище, ім’я, 
по батькові
	Місце реєстрації, проживання
	Розмір допомоги, грн

	1. 
	
	
	8 000,00

	2. 
	
	
	5 000,00

	3. 
	
	
	6 000,00

	4. 
	
	
	25 000,00

	5. 
	
	
	10 000,00

	6. 
	
	
	20 000,00

	7. 
	
	
	4 000,00

	8. 
	
	
	10 000,00

	9. 
	
	
	6 000,00

	10. 
	
	
	15 000,00

	11. 
	
	
	10 000,00

	12. 
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	6 000,00

	
	Всього

	
	125  000, 00





Керуючий справами виконкому 			Олег САВКА
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